



CAD-Tegner ApS

Vesterbyvej 2
6580 Vamdrup
CVR-nr. 39535831

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
08.09.2020

Thomas Esbjerg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

CAD-Tegner ApS

Vesterbyvej 2

6580 Vamdrup

CVR-nr.: 39535831

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Thomas Esbjerg, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at udføre konsulentassistance som rådgivende ingeniør.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 60 t.kr., og vurderes som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.330.514	868.420
Personaleomkostninger	1	(1.388.760)	(759.589)
Af- og nedskrivninger	2	(18.625)	(14.900)
Driftsresultat		(76.871)	93.931
Andre finansielle indtægter		2.391	0
Andre finansielle omkostninger		(2.209)	(993)
Resultat før skat		(76.689)	92.938
Skat af årets resultat	3	16.291	(24.932)
Årets resultat		(60.398)	68.006
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(60.398)	68.006
Resultatdisponering		(60.398)	68.006

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		40.975	59.600
Materielle aktiver	4	40.975	59.600
Anlægsaktiver		40.975	59.600
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.700	344.868
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	9.420
Udskudt skat		3.179	0
Tilgodehavender		15.879	354.288
Likvide beholdninger		188.083	156.319
Omsætningsaktiver		203.962	510.607
Aktiver		244.937	570.207

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		56.612	117.010
Egenkapital		106.612	167.010
Udskudt skat		0	13.112
Hensatte forpligtelser		0	13.112
Anden gæld		16.214	0
Langfristede gældsforpligtelser	5	16.214	0
Bankgæld		18.599	38.332
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.250	213.909
Gæld til tilknyttede virksomheder		19.352	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		454	249
Skyldig selskabsskat		0	28.210
Anden gæld		59.456	109.385
Kortfristede gældsforpligtelser		122.111	390.085
Gældsforpligtelser		138.325	390.085
Passiver		244.937	570.207

Eventualforpligtelser

6

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	117.010	167.010
Årets resultat	0	(60.398)	(60.398)
Egenkapital ultimo	50.000	56.612	106.612

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	1.312.567	698.955
Pensioner	29.724	40.632
Andre omkostninger til social sikring	14.521	3.241
Andre personaleomkostninger	31.948	16.761
	1.388.760	759.589
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	1

2 Af- og nedskrivninger

	2019 kr.	2018 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	18.625	14.900
	18.625	14.900

3 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	0	28.210
Ændring af udskudt skat	(16.291)	(3.278)
	(16.291)	24.932

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	74.500
Kostpris ultimo	74.500
Af- og nedskrivninger primo	(14.900)
Årets afskrivninger	(18.625)
Af- og nedskrivninger ultimo	(33.525)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	40.975

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.
Anden gæld	16.214
	16.214

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med This Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
